INDICAÇÃO Nº 00052/2011
Solicita o asfaltamento de um pequeno trecho próximo a futura EMEI da Vila São Rafael, na Rua Equador.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao asfaltamento de um pequeno trecho próximo a futura EMEI da Vila São Rafael, na Rua Equador.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais conforto e segurança aos moradores, pois quando chove forma-se lama e em dias seguidos de sol há acúmulo de poeira no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de janeiro de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 00243/2011